

TATİL POSTASI



KEREM KÖFTEOĞLU

kkofteoğlu@istanbul.com

Gemilerde eğlence var!

Misafirlerine denizler üstünde bol eğlence sunan gemilerde, uçma deneyiminden sörf keyfine, Broadway gösterilerinden Türkçe hizmetlere kadar zengin seçenekler bulunuyor



Alper Taşkıranlar

kıyılarına götürüyor. Yunanistan'da Mikonos, Santorini, Siros, Rodos gibi mutlaka görülmesi gereken adaları keşfetme fırsatı bulan misafirler, Adriyatik kıyılarının da keyfini sürüyor. Etstur Gemisi, misafirlerini, Korfu, Kotor, Durrës ve Katakolon gibi Adriyatik kıyıların en güzel tatil merkezlerine de götürüyor. Çeşme'den başlayan vizesiz Yunan Adaları turu, cazip fiyatının yanı sıra, Türk personel eşliğinde dünya mutfağından sunulan lezzetler ve şımsız eğlenceyle öne çıkıyor.

Sınırsız eğlence var

Prontotour, son yılların yükselen trendi gemi turlarıyla seyahat tutkunlarına benzersiz deneyimler vaat ediyor. Bir gemi tatilinde zamanın önemli kısmı denizde geçtiği için bu dev tatil kompleksleri misafirlerin hoşça vakit geçirebileceği onlarca aktivite ile donatılıyor. Minyatür golf, minyatür kaya tırmanışı, sanat atölyeleri, havuz başı etkinlikleri, sinema, fitness ve şans oyunları denizdeki aktivitelerden bazıları oluşturuyor. Akşam saatlerinde ise misafirleri eğlenceli



capcanlı liman kentlerinde mükemmel zaman geçirip, denizi doyasıya yaşamaya imkan sunuyor. Akdeniz turunda misafirlerimizi sanatın şehri Barcelona, Akdeniz'in vazgeçilmez ve İspanya'nın en büyük adası Palma De Mallorca, liman şehri Napoli ve küçük bir İtalyan şehri olan La Spezia'yı gezme imkanı sunuyoruz."

Ege rüyası başlıyor

Ödüllü Celestyal Cruises'in İdyllic Aegean yedi gecelik vizesiz Yunan Adaları ve Atina turları, 6 Mayıs'ta başlayıp, 14 Ekim'e kadar sürecek. Celestyal Cruises Türkiye Temsilcisi Özgü Anıtemiz "Bu yıl farklı olarak 7 gecelik İdyllic turlarımız kapsamında Mikonos ve Santorini'de daha uzun

konaklama yapacağız. Gemimiz 1 tam gün boyunca Mikonos'ta; 2 tam gün boyunca Santorini'de demireyecek. Atina, Mikonos, Milos, Santorini ve Girit'i rotasına alan gemi turumuzda fiyatlar kabin seçeneklerine göre değişiyor. 7 gecelik her şey dahil turumuzun fiyatı 499 Euro'dan başlıyor. Yolculara tur kapsamında 2 kara turu da hediye ediyoruz" diyor.

Büyük Britanya turu

Golden Bay Tour, Royal Princess lüks gemisiyle misafirlerini Büyük Britanya ve İrlanda'yı kapsayan tura götürecektir. 1 Mayıs'ta başlayıp 29 Ağustos'a kadar devam edecek 13 günlük tura katılanlar İngiltere, İrlanda, İskoçya ve Fransa'yı keşfetme imkanına kavuşacak. Fiyatı bin 499 Euro olarak belirlenen tura katılanlar, gemide 5 yıldızlı konforunda tam pansiyon konaklama fırsatını yakalayacak. Ayrıca, gezi boyunca aralarında Southampton, St. Peter Port, Dublin, Belfast, Greenock, Loch Ness, Le Havre'nin de bulunduğu merkezlerle birlikte bu harika coğrafyayı keşfedecek.

Arkas hedef büyüttü

Baharın gelişini MSC Divina gemisinde İtalya kıyılarında karşılayan Arkas Turizm, Genel Müdür Fatih Sarıoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen gezide, yenilenen organizasyonunu ve yeni hizmetlerini anlattı. Özellikle kruvaziyer turlarında pazarda sunulan ürün çeşitliliğini arttıracaklarını altını çizen Sarıoğlu, Ege ve Akdeniz bölgesindeki otel ve tatil köylerinin yanı sıra yurt dışı paket tur paketlerini de müşterilerine ulaştıracaklarını belirttikten sonra "Cruise turlarında 12 yıllık bilgi birikimimiz sayesinde hem Türk hem de yabancı müşterilerin ihtiyaçlarını önceden öngörebiliyoruz. Müşterilerimizin bizden ne beklediğini çok iyi görebiliyoruz" dedi.

Adriyatik kıyılarına götürüyor

Etstur, bu yıl misafirlerini Etstur Gemisi ile uzun kalış süreleri ile öne çıkan Ege ve Adriyatik Denizi'nin en özel



aktiviteler, konserler, Broadway tarzı dans gösterileri farklı seçenekler sunuluyor.

İlgi giderek artıyor

Jolly Tur Yurtdışı Turlar Direktörü Tolga Tekin gemi turlarına ilginin giderek arttığını hatırlattıktan sonra şu bilgileri verdi: "Bünyemizde dünyadaki tüm gemi firmalarının ürünleri var. Geminin yanı sıra nehir turlarında da bol seçenek sunuyoruz. Bu aralar en çok ilgiyi Akdeniz turları görüyor. Bu destinasyon egzotik ve